
糸教学 ６８４ 号
令和３年７月９日

糸満市立小中学校
保護者各位

糸満市教育委員会
教育長 幸地 政行

（公印省略）

学校休業日における新型コロナウイルス感染症に係る連絡について（周知）

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本市学校教育及び新型コロナウイルス感染拡大防止対策へのご理解とご協力を

賜りまして、心より感謝申し上げます。
さて、学校休業日（土日・祝日、夏季休業期間も含む）に児童生徒へ新型コロナウイル

ス感染症の感染が確認された場合の連絡について、下記の対応としますのでご確認よろし
くお願いいたします。

記

１ 内 容 学校休業日（土日・祝日、夏季休業期間も含む）に児童生徒へ
新型コロナウイルス感染症の感染が確認された場合に連絡を
行う。

２ 連絡方法 市教育委員会が開設したメールアドレスへ送信する。

３ 連 絡 先 メールアドレス it8@itoman-okinawa.ed.jp

ＱＲコード

４ 連絡内容 (1) 学校名
(2) 学年・学級
(3) 児童生徒氏名
(4) ＰＣＲ検査等に関する情報

５ そ の 他 (1) メールで送られてきた内容を市教育委員会が学校へご報告
いたします。

(2) ご連絡いただいた情報につきましては、他から閲覧できない
ようにセキュリティ対策をしていますのでご安心ください。

※ このメールは、新型コロナウイルス感染症への感染報告専用です。
市内学校の感染状況を共有する登録制の機能ではありませんので、
感染報告時のみご利用ください。

【問い合わせ先】

糸満市教育委員会 学校教育課
TEL 098-840-8165 FAX 098-840-8161


